
 

Tel.: +420 475 657 111       Url: www.kr-ustecky.cz               IČ: 70892156                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245       E-mail: urad@kr-ustecky.cz       DIČ: CZ70892156              č. ú.  882733379/0800 

 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
odbor sociálních věcí  
 
 
Datum:  20. 10. 2021  
Spisová značka:  KUUK/134636/2021/3 

Číslo jednací:  KUUK/142058/2021 
Vyřizuje/linka:  Mgr. Monika Vejdělková/395 
Počet listů/příloh:  2/0 
 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, rozhodl podle ustanovení § 48, § 49 a § 
50 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, takto: 
 

Marsellus – centrum pro rodinu, z. ú. 
IČO: 06874355 

se sídlem U Císařských lázní 368/7, 415 01 Teplice, 
(dále jen pověřená osoba) 

 
se uděluje pověření k výkonu sociálně-právní ochrany dětí ve smyslu § 48 a násl. 
zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochrany dětí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), v rozsahu: 
 

1) Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče (§ 47b zákona); 
2) Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená 

osoba uzavřela dohodu o výkonu pěstounské péče, při výkonu pěstounské 
péče a sledování výkonu pěstounské péče; pokud osoba pečující o tuto službu 
požádá, je pověřená osoba povinna výchovnou a poradenskou péči 
poskytnout. 
 
 
Místo výkonu sociálně-právní ochrany dětí: 
 
Marsellus     Marsellus 
U Císařských lázní 368/7   Bratislavská 1444/10 
415 01 Teplice    400 01 Ústí nad Labem 
 
Terénní činnost: Bořislav, Bystřany, Bžany, Dubí, Duchcov, Háj u Duchcova, Hrob, 
Jeníkov, Kladruby, Kostomlaty pod Milešovkou, Košťany, Krupka, Lahošť, Mikulov, 
Modlany, Moldava, Novosedlice, Osek, Proboštov, Rtyně nad Bílinou, Srbice, 
Teplice, Újezdeček, Zabrušany, Žalany, Žim, Bílina, Hostomice, Hrobčice, Ledvice, 
Lukov, Měrunice, Dolní Zálezly, Habrovany, Homole u Panny, Chabařovice, 
Chlumec, Chuderov, Libouchec, Malé Březno, Malečov, Petrovice, Povrly, Přestanov, 
Ryjice, Řehlovice, Stebno, Tašov, Telnice, Tisá, Trmice, Ústí nad Labem, Velké 
Březno, Velké Chvojno, Zubrnice, Česká Kamenice, Libochovany, Litoměřice. 
 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

 
Tel.: +420 475 657 111       Url: www.kr-ustecky.cz               IČ: 70892156                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245       E-mail: urad@kr-ustecky.cz       DIČ: CZ70892156              č. ú.  882733379/0800 

 
 

Tímto rozhodnutím se mění rozhodnutí o pověření k výkonu sociálně-právní ochrany 
dětí vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem sociálních věcí, č.j. 
KUUK/024864/2020/SV, ze dne 3. 2. 2020. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 6. 10. 2021 žádost shora označeného účastníka o 
rozšíření stávajícího pověření pro výkon sociálně-právní ochrany dětí pro obec Litoměřice, 
neboť se jedna ze stávajících klientek přestěhovala z Ústí nad Labem do obce Litoměřice. 
Současně shora označený účastník požádal o odnětí pověření v rozsahu „Pomoc rodičům při 
řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péči o dítě [§ 11 odst. 1 písm. a) 
zákona]“. 
Po provedeném řízení dospěl Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, k závěru, 
že pověřená osoba splňuje zákonem stanovené podmínky, a proto rozhodl, jak je výše 
uvedeno.   

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu 
práce sociálních věcí ČR, které o odvolání rozhodne. Odvolání se podává prostřednictvím 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru sociálních věcí, který rozhodnutí vydal. Lhůta pro 
podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 
 
 
Ing. Petra Lafková, MPA                   otisk úředního razítka 
vedoucí odboru 
 
 
Rozdělovník 
 

1. Marsellus – centrum pro rodinu, z. ú. 
2. Krajský úřad Ústeckého kraje 

http://www.kr-ustecky.cz/

		2021-10-20T14:23:32+0200
	Ing. Petra Lafková a175f009186820a6dd0d898125655719563146a8




